ve görüş tanımadığını dile getirir. Ancak gerek dönemin şartlarında, gerekse

bugünün bazı değerlendirmeleriyle bakıldığında Ahmet Midhat‘ın -ilk döneminde-

adeta materyalizm ışığında ateizmi destekler tavırda olduğu iddia edilmektedir

(Sarıdoğan, 2014: 140).

5

Onbeş günde bir yayınlanan Dağarcık, 1288 (1872) yılında 8, 1289 (1873)

yılında 2 sayı olmak üzere toplam 10 sayı neşredilir ve ―Maarif Nezaret-i

Celilesi‘nden ruhsatsız intişar‖ ettiği gerekçesiyle kapatılır. (Durgun, 2015: 26-27).

Ahmet Midhat‘ın Dağarcık‘ta kaleme aldığı yazılar, adeta kendisini sürgüne hazırlar

niteliktedir.